СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ

пятидесятой  сессии

24.06.2015                                       с.Таган                                                № 184
О внесении изменений в Положения о муниципальном дорожном фонде  и осуществления дорожной деятельности на территории Таганского сельсовета  Чановского района Новосибирской области принятое решением 33-й сессии Совета депутатов Таганского сельсовета от 29.07.2013 года № 130
      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и на основании статьи 5 Устава Таганского сельсовета Совет депутатов Таганского сельсовета  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде  и осуществления дорожной деятельности на территории Таганского сельсовета  Чановского района Новосибирской области принятое решением 33-й сессии Совета депутатов Таганского сельсовета от 29.07.2013 года № 130.

1.1. п.4.10 Положения изложить в следующей редакции:

4.10.  Распределение средств дорожного фонда по целевым направлениям на очередной финансовый год осуществляется последовательно по следующим статьям расходов:

- ремонт автомобильных дорог;

- содержание действующей сети автомобильных дорог( скашивание травы, уборка снега, приобретение основанных средств на содержание автомобильных дорог).
- выполнение проекта правил землепользования и застройки территории.

- оценка транспортно-эксплуатационного состояния автомобильных дорог.

- выполнение муниципальных программ.

1.2. Дополнить пунктов 4.10.1 следующего содержания:
4.10.1. Обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения. Приобретение и замена вышедших из строя  ламп и светильников. Плата за расход электроэнергии объектов предназначенных для освещения автомобильных дорог населенных пунктов.

Глава Таганского сельсовета                    Председатель Совета депутатов

Чановского района                                    Таганского сельсовета

Новосибирской области                            Чановского района

                                                                      Новосибирской области

_________Л.М.Пустовая                            ____________________А.К.Франц